2

                 «МАРИЕЦ  ЯЛ                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
                ШОТАН ИЛЕМ»                             МУНИЦИПАЛЬНОГО
            МУНИЦИПАЛЬНЫЙ                             ОБРАЗОВАНИЯ
                ОБРАЗОВАНИЙ                       «МАРИЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                              ПОСЕЛЕНИЕ

                       ПУНЧАЛ                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 года № 17

О внесении дополнений в Порядок организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

       На основании Федерального закона от 24 ноября 2014 года № 357-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации, администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение постановляет:
1.  Внести в Порядок организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение», утверждённого постановлением администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 29 ноября 2006 года № 14 «О порядке организации  работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» следующее дополнение:
- пункт 16 раздела 3 «Особенности рассмотрения отдельных обращений» дополнить абзацем следующего содержания:
«Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции, и высшему должностному лицу субъекта Российской Федерации (руководителю высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения».
2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Марийского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интерне» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
3.Контроль настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»                                              О.Г.Фадеева